

**PER VOLDBY HOLDING APS  
VED GADEKÆRET 1  
3550 SLANGERUP  
CVR.NR. 29 32 76 37**

**ÅRSRAPPORT  
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016  
10. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 15. november 2016.

---

dirigent Per Voldby

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors reviewerklæring 3-4

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 7-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Per Voldby Holding ApS Ved Gadekæret 1 3550 Slangerup  CVR. nr.: 29 32 76 37 Hjemsteds kommune: Frederikssund Regnskabsperiodens startdato: 1. juli 2015 Regnskabsperiodens slutdato: 30. juni 2016 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. juli 2014 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. juni 2015
<b>Direktion</b>	Direktør Per Voldby
<b>Revisor</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S Østergade 15 3600 Frederikssund  Nordea Bank A/S Frederikssund Afdeling Jernbanegade 11 3600 Frederikssund

## **LEDELSESBERETNING FOR 2015/16**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i besiddelse af anparter i datterselskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015/16 har været tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015/16

Noter		2014/15 Kr. 1.000
	Andre eksterne omkostninger	-12.010      -9
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-12.010      -9</b>
	Resultat af kapitalandele tilknyttede virksomheder	285.689      319
	Andre finansielle indtægter	24.483      33
	Andre finansielle omkostninger	-11.665      -9
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>286.497      334</b>
1	Skat af årets resultat	-188      -4
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>286.309      330</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Udbytte for regnskabsåret	112.000      110
	Reserve for nettoopskrivning	-92.583      19
	Overført til næste år	266.892      201
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b>286.309      330</b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2016

## A K T I V E R

<u>Noter</u>		<u>30.6.2015</u> <u>Kr. 1.000</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	310.005    553
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>310.005    553</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>310.005    553</b>
	Kortfristet tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	93.074    199
	Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder	81.352    0
	Tilgodehavende udbytte	300.000    300
	Andre tilgodehavender	32.660    0
	Periodeafgrænsningsposter	5.691    0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>512.777    499</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.637.068    3.159</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>4.149.845    3.658</b>
	<b>AKTIVER</b>	<b>4.459.850    4.211</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2016****P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>30.6.2015</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	200.000      200
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi's metode	110.005      203
	Overført resultat	<u>3.639.355</u> <u>3.372</u>
<b>3</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>3.949.360</u></b> <b><u>3.775</u></b>
	Skyldig selskabsskat	81.540      69
	Anden gæld	316.950      257
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>112.000</u> <u>110</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>510.490</u></b> <b><u>436</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>510.490</u></b> <b><u>436</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>4.459.850</u></b> <b><u>4.211</u></b>
4	Eventualposter m.v.	
5	Ejerforhold	

## NOTER

	2014/15 Kr. 1.000	
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	188	4
Regulering skat tidligere år	0	0
	<u>188</u>	<u>4</u>

	30.6.2015 Kr. 1.000			
	<u>Flex-Tech</u>	<u>P V System</u>	<u>I alt</u>	
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1.7.2015	150.000	200.000	350.000	350
Afgang	-150.000	0	-150.000	0
<b>Kostpris 30.6.2016</b>	<u>0</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>350</u>
Opskrivninger 1.7.2015	78.272	124.316	202.588	184
Andel i årets resultat	0	285.689	285.689	319
Afgang	-78.272	0	-78.272	0
Udbetalt udbytte	0	-300.000	-300.000	-300
<b>Opskrivninger 30.6.2016</b>	<u>0</u>	<u>110.005</u>	<u>110.005</u>	<u>203</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30.6.2016</b>	<u>0</u>	<u>310.005</u>	<u>310.005</u>	<u>553</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører 100% af den samlede egenkapital i P V System ApS nom. 200.000.

Tilknyttet virksomhed Flex-Tech af 5/11 1997 ApS er lukket ved solvent likvidation.

## NOTER

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.7.2015	200.000	202.588	3.372.463	3.775.051
Overført af årets resultat	0	-92.583	266.892	174.309
<b>Egenkapital 30.6.2016</b>	<b>200.000</b>	<b>110.005</b>	<b>3.639.355</b>	<b>3.949.360</b>

### 4 Eventualposter m.v.

#### Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet P V System ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter.

### 5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Per Voldby, Ved Gadekæret 1, 3550 Slangerup  
 Anna Holm, Ved Gadekæret 1, 3550 Slangerup  
 Søren Holm, Ved Kignæs 4, 3630 Jægerspris  
 Lars Holm, Bakkekammen 134, 3600 Frederikssund